1
AirSep VPSA 供氧系统
适用于大容量需求的应用
2
AirSep® Corporation – 一家业务遍及全球的企业
AirSep 产品经久耐用、品质卓越，力求使客户完全满意。AirSep 立志在专业知识、功能和产品方面都领先于世
界，秉持这一理念推出技术先进的创新解决方案，只为满足方方面面的供氧需求。
真空变压吸附 (VPSA) 系统

 ■ 自动化无人值守运行
 ■ AirSep 技术人员可在世界任何地方提供现场启动协助
  控制氧气成本
 ■ 还提供 2,100 或 3,200 SCFH 的低成本 AirSep 标准化设计
 ■ 自动调节功能（从 100% 流量到 0% 流量），从而实现真正的节能
  远程监控
 ■ AirSep 工程师对系统运行进行远程监控
 ■ 每 250 毫秒监控和记录一次关键过程参数
  大幅降低氧气成本
 ■ 恢复对氧气产生的控制
 ■ 低成本的现场氧气产生和供应
VPSA 的功能优势
AirSep VPSA 供氧系统非常可靠，经济实惠，并提供远程监控功能。AirSep 工程师会协助施工、启动并提供维护
培训。可下载存储的数据来进行性能评估。安装完成后，将向客户免费提供持续的工程支持。
型号 容量 VPSA 建筑尺寸
ASV2000 2,000 SCFH
(53 Nm³/hr)
32 x 24 x 20 英尺
（9.8 x 7.3 x 6.1 米）
ASV10000 10,000 SCFH
(263 Nm³/hr)
42 x 24 x 20 英尺
（12.8 x 7.3 x 6.1 米）
ASV20000 20,000 SCFH
(526 Nm³/hr)
58 x 33 x 25 英尺
（17.7 x 10.1 x 7.6 米）
ASV50000 50,000 SCFH
(1,314 Nm³/hr)
80 x 55 x 30 英尺
（24.4 x 16.8 x 9.1 米）
ASV120000 120,000 SCFH
(3,155 Nm³/hr)
90 x 60 x 30 英尺
（27.4 x 18.3 x 9.1 米）
AirSep VPSA 供氧系统容量为 10,000 SCFH 或更大，保证能耗为：